

Pachet produse de birou

I.D.: 51230144

Data publicarii	03.11.20	Coduri CPV	30192000-1 22800000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 363,16 RON - 363,16 RON

Descriere: COD SI DENUMIRE CPV: 30192000-1 - DL301M Dosar Standard alb cu sina A4 carton 10 buc/um set 6.00 3.50 BV012171 Suport vertical pentru documente mesh negru buc 10.00 13.50 HS02115 Biblioraft RTC Esential albastru A4 75mm PP exterior carton interior buc 10.00 5.40 AY00952 Textmarker A-series corp plastic dreptunghiular vf.retezat 1-5mm 6culoriset galben rosu albastru portocaliu verde roz buc 2.00 6.50 ED3001 Marker Edding 300 permanent corp plastic varf rotund 1.5-3mm negru buc 3.00 2.50 SW3083 Pix cu mecanism Stabilo Liner 308 corp plastic semitransparentalbastruvf.0.38mm albastru buc 10.00 1.45 BV015113 Capse Memoris-Precious 24/6 1000 capse/um buc 10.00 0.65 LW950011 Banda dublu adeziva 48mmx50m buc 3.00 6.99 DY001201 Mapa documente transparent inchidere cu capsa A4 plastic buc 5.00 0.75 DY001204 Mapa documente albastru inchidere cu capsa A4 plastic buc 5.00 0.75 KS69101 Fluid corector Kores 20ml pe baza de apa aplicator cu pensula buc 3.00 COD SI DENUMIRE CPV: 22800000-8 - TI15907 Nota de intrare-receptie 100file/carnet A4 tipar F 3 buc/set set 2.00 13.50 27.00 TI10527 Bon consum colectiv 100 file/carnet 2/A4 tipar FV set 1.00 7.99 7.99 TI117173 Condica de prezenta 50file/carnet A4 tipar FV set 1.00 8.50 8.50 TI14227 Foaie parcurs transport persoane 100 file/carnet A4 tipar FV set 2.00 14.89 29.78 DN100963 Ecuson orizontal Donau 90x57mm cu ac si clip buc 7.00 0.56 3.92
